## In octaua Epiphaniē Textus euāg. Mat. c. iij.

**U**enit Jesus a galilea  
in Jordane ad ioānē  
vt baptizaretur ab eo.  
Ioānes aut̄ phibebat  
eum dicens. Ego a te debeo ba  
ptizari: et tu venis ad me. Res  
pondēs aut̄ iesus: dixit ei. Si  
ne modo: sic em̄ decet nos ipse  
re omnē iusticiā. Tunc dimisit  
eum. Baptizatus aut̄ iesus: co  
festim ascendit de aqua. Et ec  
ce aperti sunt ei celi: et vidit spi  
ritum dei descendētē sicut co  
lumbā et ventente super se. Et  
ecce vox de celis dicens. Hic est  
filius meus dilect⁹ in quo mi  
hi complacui.

**U**enit Jesus a galilea in jordanē zē. Mat. iij.  
In p̄senti euāgeliō rangū  
tria puncta: que sunt Rec  
atio: Reprobatio: Protestatio. Quās  
rū ad pmū līraliter scendū est: q̄ ioānes  
et hūllitate baptizare chīm recusabat.  
Porro de isto ioānis baptismate mīta

b v